
江苏省社会教育服务指导中心文件 
苏社教指〔 2020〕 29 号  

 

关于举办 2020年全省城乡社区教育科研工作

培训的通知 

 

各市教育局、社指中心、各县（市、区）开放大学： 

为深入贯彻落实《江苏省教育厅等十一部门发布关于加快发

展社区教育的实施意见》，开展每五年一周期的教师全员培训，

逐步提升社区教育教师的专业化水平。根据省教育厅语言文字与

继续教育处下达的 2020 年度培训计划，江苏省社会教育服务指

导中心拟举办 2020 年全省城乡社区教育科研工作培训班，具体

通知如下： 

一、 组织机构 

主办：江苏省社会教育服务指导中心 

承办：常州开放大学 

二、 培训内容 

1.社区教育科研工作专题讲座； 

2.社区教育课题现场答辩观摩； 

3.社区教育科研经验分享； 

4.现场教学。 
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三、 参加对象 

由于受疫情影响，不适合大规模聚集，因此培训班只能控制

在一定规模。各设区市名额原则上不超过 12 人，参加对象主要

为各地教育行政部门、开放大学、社区学院、社区教育中心等从

事社区教育工作的相关人员。 

四、 时间与地点 

时间：2020年 10月 13-16日，13日（周二）下午报到； 

地点：常州福记逸高酒店（常州市新北区汉江东路 99号）。 

五、 其他事项 

不收取培训费和食宿费，往返交通费用自理。培训合格，颁

发相应的结业证书；符合条件的人员，培训学时纳入江苏省中小

学继续教育学时认定管理系统。请各市开放大学在市教育局统筹

指 导 下 于 9 月 30 日 前 将 回 执 汇 总 表 发 送 至 邮 箱

365041187@qq.com，联系人：冯雪芬，电话：0519-86902026、

13382812668；王蘋，电话： 13813586509；朱骏，电话：

18052527287。 

 

附件：2020年全省城乡社区教育科研工作培训回执汇总表 

 

 

 

江苏省社会教育服务指导中心 

2020年 9月 17日 
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附件： 

2020 年全省城乡社区教育科研工作培训回执汇总表 

序号 姓名 性别 民族 单位 职务 手机 邮箱 身份证号码 
13 日是否 

住宿 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

说明：住宿按照规定“双人间”配备,如有特殊情况请提前与我们联系，以便更好地安排您的生活与学习。 


